
Distribuce v čr: hollywooD c.e. s.r.o., psohlavců 8, 147 00, praha 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
Distribuce v sr: hollywooD c.e.s s.r.o., berNolÁKova 14, 031 01, liptovsKý MiKulÁš, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

UPOZORNĚNÍ: LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO PROJEKCI POUZE  
PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ 
UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, 
ÚPRAVÁCH, PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU OBCHODOVÁNÍ, 
JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU 
NEBO JINÝM ZPŮSOBEM JE ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE  
BÝT POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

Dolby anD the            are traDemarks of Dolby laboratories licensing 
corporation. Mono coMpatible.

CENA: 199 Kč i  7,95 EUR

Délka: 91 min. DVD 5jazyk:  česky anglicky titulky: české

© 2012 lakeshore entertainMent group, llc.  Všechna práVa Vyhrazena.

Nikdo  

ji  

Nevěří,  

Nikdo  

jí  

Nezastaví.

lakeshore entertainment  summit entertainment  siDney kimmel entertainment uváDí   
lakeshore entertainment  siDney kimmel entertainment proDukce  amanDa seyfrieD “gone” Daniel sunjata  jennifer carpenter  sebastian stan  wes bentley   

obsazení Deborah aquila, csa  tricia wooD, csa huDba DaviD buckley kostýmy linDsay ann mckay stŘih john axelraD, a.c.e. výprava charisse carDenas kamera michael graDy  
výkonní proDucenti anDre lamal  eric reiD  teD giDlow  bruce toll  jim tauber  matt berenson proDucenti siDney kimmel  Dan abrams  chris salvaterra   

proDucenti tom rosenberg  gary lucchesi scÉnáŘ allison burnett reŽie heitor Dhalia

Jill byla před rokem 
unesena záhadným 

mužem a následně vržena 
do hluboké díry plné mrtvol 
předchozích obětí. Jako 
jediné se jí podařilo přežít, 
protože znala pachatelovo 
tajemství. Rok po tragické 
události stejně záhadně  
mizí i její sestra Molly.  
Jill je přesvědčena,  
že je únosce zpět. Tudíž 
sestru čeká stejný osud a 
do zítra může být mrtvá. 
Policie jí však stejně jako 
tenkrát nevěří a Jill nezbývá 
nic jiného, než podniknout 
pátrání na vlastní pěst. 
Podaří se jí do dvanácti 
hodin najít vraha?


